

D. E. TekniQ K/S

Nørrevangsvej 5, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 34 21 13 61

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

Kaj Nygaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	D. E. TekniQ K/S Nørrevangsvej 5 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 34 21 13 61
	Stiftet: 23. november 2011
	Hjemsted: Kjellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Komplementar	Komplementarselskabet KNP ApS
Daglig ledelse	Kaj Nygaard Pedersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive el-installationsforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 390 t.kr. mod 426 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 91 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.740 t.kr., mod 1.741 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 450 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 25,9 % af de samlede aktiver på 1.740 t.kr., hvilket er en stigning på 2,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	389.880	425.739
Distributionsomkostninger	-150.950	-164.640
Administrationsomkostninger	-146.611	-155.039
Driftsresultat	92.319	106.060
Finansielle indtægter	1.403	2.682
1 Finansielle omkostninger	-2.816	-9.566
Finansiering netto	-1.413	-6.884
Årets resultat	90.906	99.176
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til kommanditist	40.088	48.192
Overføres til overført resultat	50.000	50.000
Overføres til komplementar	818	984
Disponeret i alt	90.906	99.176

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	80.000	160.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>160.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	599.183	577.066
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>599.183</u>	<u>577.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>679.183</u>	<u>737.066</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	155.000	159.000
Varebeholdninger i alt	<u>155.000</u>	<u>159.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	431.292	826.147
Periodeafgrænsningsposter	19.398	18.781
Tilgodehavender i alt	<u>450.690</u>	<u>844.928</u>
Likvide beholdninger	455.159	291
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.060.849</u>	<u>1.004.219</u>
Aktiver i alt	<u>1.740.032</u>	<u>1.741.285</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
4 Overført resultat		<u>150.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt		<u>450.000</u>	<u>400.000</u>
 Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	102.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		331.585	558.148
Anden gæld		<u>958.447</u>	<u>680.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.290.032</u>	<u>1.341.285</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.290.032</u>	<u>1.341.285</u>
 Passiver i alt		<u>1.740.032</u>	<u>1.741.285</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	2.816	9.566
	2.816	9.566
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2015	400.000	400.000
Afskrivninger 1. januar 2015	-240.000	-160.000
Årets afskrivninger	-80.000	-80.000
Afskrivninger 31. december 2015	-320.000	-240.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	80.000	160.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	709.066	580.000
Tilgang i årets løb	185.800	549.066
Afgang i årets løb	-60.000	-420.000
Kostpris 31. december 2015	834.866	709.066
Afskrivninger 1. januar 2015	-132.000	-179.000
Årets afskrivninger	-142.683	-60.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	39.000	107.000
Afskrivninger 31. december 2015	-235.683	-132.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	599.183	577.066
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	100.000	50.000
Årets overførte overskud	50.000	50.000
	150.000	100.000

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejekontrakt, hvor den årlige leje udgør 60 t.kr., kan opsiges med 6 måneders varsel.